

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba hasičské zbrojnice v Miličovicích	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Miličovice
Objednatel	Obec Miličovice č.p.40 66902	IČO	636878
Projektant	Ing.Ivan Navrátil - projekční atelier	DIČ	12204404
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing.Ivan Navrátil		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	543 315,73	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	227 956,38	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	74 726,00					17	Ostatní		0,00	6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		845 998,10	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		4 000,00	20	HZS			21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 % DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

ZDENĚK KOUNEK
 autorizovaná stavební firma
 Dančovice 4, 578 81 Slavonice
 Tel.: 384 498 040 Mobil: 602 459 664
 IČO: 129 23 102 DIČ: CZ5651010701

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Číslo objektu	Popis objektu	HSV	PSV	Montáže elektro
1	2	3	4	5

Souhrn	Celkem	543 315,73	227 956,38	74 726,00
001	Přístavba požární zbrojnice	310 006,63	204 356,57	74 726,00
002	Úpravy stávající požární zbrojnice	150 421,15	23 599,81	
003	Přípojky na inženýrské sítě	82 887,95	0,00	

* cena elektroinstalace je celkem za objekt 1 a 2 (viz. příloha)

121 Rozvodná technická příloha

124 Konečné technické přílohy

125 Konečné technické přílohy

126 Konečné technické přílohy

127 Konečné technické přílohy

REKAPITULACE ROZPOČTU OBJEKT 1

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	310 006,63
001	Zemní práce	10 075,20
002	Zakládání	42 843,81
003	Lešení	4 773,10
011	Běžné konstrukce a práce	246 656,75
013	Bourání a podchycování	3 784,20
014	Opravy a údržba	1 873,42
PSV	Práce a dodávky PSV	204 356,57
711	Izolace proti vodě a vlhkosti	31 737,56
713	Izolace tepelné	19 144,65
721	Zdravotně technické instalace	42 518,21
764	Klempířské konstrukce	25 948,08
766	Konstrukce truhlářské	46 388,44
771	Obkladačské práce	29 732,85
783	Malby a nátěry	8 886,77

ROZPOČET OBJEKT 1

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích
 Objekt:
 JKSO:
 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	hmotnost jednotková	hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				310 006,63		
	001		Zemní práce				10 075,20		
1	P	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm hor.3 do 100 m3	m3	14,195	195,93	2 781,23		
			Výkaz výměr						
		základy	(7,870+3,325*2)*0,9*0,8	m3	10,454				
			3,325*0,7*0,8	m3	1,862				
		revizní šachta	1,05*0,75*0,6	m3	0,473				
		vnitřní kanalizace	(3,053+2,732+3,8)*0,5*0,425	m3	2,039				
			celkem	m3	14,828				
2	P	162601102	Vodorovné přemístění výkopu do 5000 m hor. 1-4	m3	12,789	147,48	1 886,12		
			Výkaz výměr						
		základy	10,454+1,862+0,473	m3	12,789				
3	P	174101101	Zhutněný násyp jam, rýh a šachet kolem objektu	m3	4,018	100,28	402,93		
			Výkaz výměr						
		základy	(7,87+3,325*2)*0,3*0,8	m3	3,486				
			3,325*0,2*0,8	m3	0,532				
			celkem	m3	4,018				
4	P	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,039	436,50	890,02		
			Výkaz výměr						
		vnitřní kanalizace		m3	2,039				
5	P	175101109	Obsyp potrubí příplatek za prohození zeminy	m3	2,039	258,75	527,59		
6	P	999999991	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	12,789	280,50	3 587,31		
	002		Zakládání				42 843,81		
7	P	271571112	Polštář základů šterkopísek netříděný	m3	1,663	801,00	1 332,06	1,93971	3,22574
			Výkaz výměr						
		základy	(7,875+3,325*2)*0,9*0,05	m3	1,307				
			3,325*0,7*0,05	m3	0,116				
		pod kanalizaci	(3,053+2,732+3,8)*0,5*0,05	m3	0,240				

			celkem	m3	1,663				
8	P	274313511R00	Beton základový pásu beton tř. B12,5/15	m2	9,291	1 899,00	17 643,61	2,52500	23,45978
			Výkaz výměr						
		základy	(7,875+3,325*2)*0,6*0,9	m3	7,795				
			3,325*0,5*0,9	m3	1,496				
			celkem	m3	9,291				
9	P	279311811R00	Beton základových stěn beton tř. B12,5/15	m3	0,162	2 255,00	365,31	2,52500	0,40905
			Výkaz výměr						
		šěny šachy	(1,05+0,75)*0,6*0,15	m3	0,162				
10	P	279351101R00	Bednění základových stěn	m2	2,160	508,76	1 098,92	0,04005	0,08651
			Výkaz výměr						
		šachta	(1,05+0,75)*2*0,6	m2	2,160				
11	P	279351102R00	odbednění základových stěn	m2	2,160	184,95	399,49		
12	P	273321321R00	Beton základových desek tř. B 12,5/15	m3	2,145	1 899,00	4 073,36	2,52500	5,41613
			Výkaz výměr						
		pod izolaci	(14,7+6,14)*0,1	m3	2,084				
		dno revizní šach	0,95*0,8*0,08	m3	0,061				
			celkem	m3	2,145				
13	P	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 6/150/150	t	0,147	30 406,00	4469,682	1,05544	0,15515
			Výkaz výměr						
		pod izolaci	(14,7+6,14)*1,25*0,0055	t	0,143				
		dno šachty	0,95*0,8*0,0055	t	0,004				
			celkem	t	0,147				
14	P	274354012	Bednění prostupů v základech	ks	6,000	164,15	984,90	0,00088	0,00528
			Výkaz výměr						
		v základech		ks	6,000				
15	P	631571001R00	Násyp ze štěrkopísku netříděného 0-32 zpevňující	m3	2,840	1 095,72	3 111,84	1,83700	5,21708
			Výkaz výměr						
		pod základovou	(14,7+6,14)*0,1	m3	2,840				37,97471
		desku		m3					
16	P	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	37,975	246,60	9 364,64		
	003		Lešení				4 773,10		
17	P	941955001	Lešení pomocné lehké do 1,2 m	m2	24,470	95,80	2 344,23		
			Výkaz výměr						
		vnitřní	1,96+3,56+1,5+17,45	m2	24,470				
18	P	941955102	Lešení pomocné lehké do 1,9 m	m2	15,875	153,00	2 428,88		
			Výkaz výměr						

		vnější	7,875+4*2	m2	15,875				
	011		011 - Běžné konstrukce a práce				246 656,75		
19	P	311237643R00	Zdivo HELUZ 44 2in1	m2	28,542	2 123,00	60 594,67	0,29867	8,52464
			Výkaz výměr						
		obvodové zdivo	(7,875+3,86)*2,805	m2	32,917				
		odpočet oken	-0,6*0,75*2	m2	-0,900				
			-0,9*0,75	m2	-0,675				
			-1,4*2	m2	-2,800				
			celkem	m2	28,542				
20	P	311237446R00	Zdivo HELUZ ČB 30 cm	m2	19,297	871,00	16 807,69	0,21246	4,09984
			Výkaz výměr						
		vnitřní zdivo	3,56*2*2,805	m2	19,972				
		odpočet oken	-0,9*0,75	m2	-0,675				
			celkem	m2	19,297				
20	P	342255024	Zdivo příček z bloků YTONG 10 cm	m2	12,214	476,00	5 813,86	0,07060	0,86231
			Výkaz výměr						
		vnitřní zdivo	(2,1+2,06+1,5)*2,9	m2	16,414				
		odpočet dveří	-0,7*2*3	m2	-4,200				
			celkem	m3	12,214				
			Výkaz výměr						
			celkem	m3					
21	P	317167211R00	Překlad HELUZ v 238 S 71 dl. 125 cm na výšku	kus	13,000	349,50	4 543,50	0,04568	0,59384
22	P	317167214R00	Překlad HELUZ v 238 S 71 dl. 200 cm na výšku	kus	10,000	576,40	5 764,00	0,07268	0,72680
23	P	411167124RT2	Strop Heluz Miako vložky v=210 cm, kari síť 4/150/150	m2	24,200	1 368,00	33 105,60	0,34591	8,37102
			Výkaz výměr						
			24,2	m2	24,200				
24	P	411354171	Podpěrná konstrukce do 5 kPa zřízení	m	7,500	166,73	1 250,48	0,01807	0,13553
25	P	411237112R00	Obezdní věnců věncovkou 80/210	m	15,875	199,98	3 174,68	0,01132	0,17971
			Výkaz výměr						
		věnc	7,875+8	m	15,875				
26	P	417321313	Ztužující pásy beton železový C 20/25	m3	1,169	2 531,75	2 959,62		
			Výkaz výměr						
		věnc	7,875*0,25*0,21	m3	0,413				
			4*3*0,21*0,3	m3	0,756				
			celkem	m3	1,169				
27	P	417361221R00	Výztuž ztužujících věnců ocel 10216	t	0,014	32 200,00	450,80	1,01665	0,01423
			Výkaz výměr						
		třminky	(7,785+3*4)*0,8*4*0,00022	t	0,014				
28	P	417361521R00	Výztuž ztužujících věnců ocel 10425	t	0,066	34 390,00	2 269,74	1,01665	0,06710
			Výkaz výměr						
		hlavní výztuž	(7,785+3*4)*4*0,00083	t	0,066				
29	P	631342737R00	Perlitobeton	m3	3,701	4 256,00	15 751,46	0,49350	1,82644
		spádová vrstva	Výkaz výměr						

30	P	střechy 631312611R00	31,5*(0,15+0,085)/2 Betónová mazanina B20	m3 m3	3,701 4,022	3 011,50	12 112,25	2,52500	10,15555
			Výkaz výměr						
		střecha	31,5*0,05	m3	1,575				
		podlaha	(1,96+3,56+1,5+17,45)*0,1	m3	2,447				
		v přízemí	celkem	m3	4,022				
31	P	601012131	Omítka stropů jádrová CEMIX ručně 10 mm	m2	24,470	244,15	5 974,35	0,00487	0,11917
			Výkaz výměr						
		vnitřní	1,96+3,56+1,5+17,45	m2	24,470				
32	P	601012131	Omítka stropů štuk CEMIX ručně 2 mm	m2	24,470	134,42	3 289,26	0,00307	0,07512
33	P	601011131R00	Štuková omítka stěn, jádro míchané CEMIX ručně	m2	72,560	184,77	13 406,91	0,01700	1,23352
			Výkaz výměr						
			(1,5+1)*2*3	m2	15,000				
			(1,96+1)*2*3	m2	17,700				
			(4,73+3,56)*2*3	m2	49,750				
		odpočet oken	-0,7*2*6	m2	-8,400				
		a dveří	-0,6*2*1	m2	-1,200				
			-0,6*0,75*2	m2	-0,900				
			-0,9*0,75*2	m2	1,350				
			-1,4*2	m2	-2,800				
			-0,9*2	m2	-1,800				
		přípočet ostění	(0,75*2+0,6)*0,2*2	m2	0,420				
			(0,75*2+0,9)*0,2*2	m2	0,480				
			(2*2+0,6)*0,2	m2	0,920				
			(2*2+0,8)*0,2	m2	0,960				
			(2*2+1,4)*0,2	m2	1,080				
			celkem	m2	72,560				
34	P	601011131R00	Štuková omítka stěn, štuk míchané CEMIX ručně 2 mm	m2	72,560	104,50	7 582,52	0,00250	0,18140
35	P	622421151	Vnější omítka drásaná	m2	45,637	565,51	25 808,18	0,05481	2,50136
			Výkaz výměr						
			(7,875+8)*3,52	m2	55,563				
		odpočet oken	-0,7*2*6	m2	-8,400				
		a dveří	-0,6*2*1	m2	-1,200				
			-0,6*0,75*2	m2	-0,900				
			-0,9*0,75*2	m2	1,350				
			-1,4*2	m2	-2,800				
			-0,9*2	m2	-1,800				
		přípočet ostění	(0,75*2+0,6)*0,2*2	m2	0,420				
			(0,75*2+0,9)*0,2*2	m2	0,480				
			(2*2+0,6)*0,2	m2	0,920				
			(2*2+0,8)*0,2	m2	0,960				
			(2*2+1,4)*0,2	m2	1,080				
			celkem	m2	45,673				
36	P	610991111	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	5,0500	41,20	208,06	0,00004	0,00020
			Výkaz výměr						

		okna	0,6*0,75*2	m2	0,900					
			0,9*0,75*2	m2	1,350					
		dveře	1,4*2	m2	2,800					
			celkem	m2	5,050					
37	P	931961115	Dilatace podlah polystyr. páskem 10 mm	m2	3,062	126,00	385,81	0,00066	0,00202	
			Výkaz výměr							
		103	(1,96+1)*2*0,1	m2	0,592					
		104	2,06*2+1*4*0,1	m	0,812					
		105	(1,5+1)*2*0,1	m	0,600					
		107	(4,73+3,56)*2*0,1	m	1,058					
			celkem	m	3,062					
38	P	648991113	Osazení plastových parapetních desek	m	3,000	175,50	526,50	0,00222	0,00666	
			Výkaz výměr							
			0,6*2+0,9*2	m	3,000					
39	M	specifikace	Plastová parapetní deska	m	3,000	290,00	870,00			
40	M	64294211RU2	Osazení ocelové zárubně 60/197 včetně zárubně	kus	1,000	1 494,00	1 494,00	0,03303	0,03303	
41	M	64294211RU3	Osazení ocelové zárubně 70/197 včetně zárubně	kus	3,000	1 510,00	4 530,00	0,03303	0,09909	
42	M	64294211RU4	Osazení ocelové zárubně 80/197 včetně zárubně	kus	1,000	1 526,00	1 526,00	0,03303	0,03303	
43	P	342247133	osazení ocelového poklopu s rámem	kus	1,000	645,00	645,00	0,02580	0,02580	
44	M	specifikace	ocelový poklop s rámem	kus	1,000	2 300,00	2 300,00			
45	P	342347133	Nadezdívka atikového zdiva plná cihla 15 cm	m2	3,600	524,00	1 886,40	0,12530	0,45108	
			Výkaz výměr							
			4*0,45*2	m2	3,600					
46	P	230180028	vzduchotechnické potrubí DN 100 montáž	m	2,000	74,80	149,60			
47	M	specifikace	trubka PVC D 110 x 3,2	m	2,000	73,16	146,32			40,31849
48	M	není v ceníku	ventilátor VENTS 100 CF	ks	1,000	1 250,00	1 250,00			
49	P	998011002	Přesun hmot budovy zděné do 12m	t	40,318	250,00	10 079,50			
		013	Bourání a podchycování				3 784,20			
50	P	974031167	Vysekání drážky ve zdivu cihelném 25/15	m	5,000	217,58	1 087,90	-0,08100	-0,40500	
			Výkaz výměr							
			1,25*4	m	5,000					
51	P	962032241	Vybourání zdiva cihelného	m3	1,109	736,25	816,50	-1,95000	-2,16255	
			Výkaz výměr							
			0,9*2,1*0,33	m3	0,624					
			0,7*2,1*0,33	m3	0,485					-2,56755
			celkem	m3	1,109					
52	P	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	2,568	239,01	613,78			
53	P	979081101	Odvoz sutě kontejner 3t	t	2,568	193,00	495,62			
54	P	979990101	Poplatek za uložení sutě	t	2,568	300	770,40			
		014	Opravy a údržba				1 873,42			
55		612425931	Omítka ostění štuková	m2	1,920	608,00	1 167,36	0,03371	0,06472	
			Výkaz výměr							
			(2*4+0,9+0,7)*0,2	m2	1,920					
56		612401291	Omítka malých ploch do 0,25 m2	ks	4	173,85	695,40	0,01374	0,05496	
57		998711101	Přesun hmot výška do 6 m	t	0,012	888	10,66			0,11968

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				204 356,57
	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 737,56
58	P	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	30,890	10,70	330,52
			Výkaz výměr				
		na základ	30,89	m2	30,890		
59	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg	kg	15,500	41,20	638,60
60	P	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	30,890	87,66	2 707,82
61	M	628322810	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT V 60 S 35	m2	38,613	84,40	3 258,94
			Výkaz výměr				
		prořez 1,25	30,89*1,25	m2	38,616		
62	P	712391171	Podkladová textilie pod střešní krytinu ARALEP	m2	34,650	62,30	2 158,70
			Výkaz výměr				
		střešní krytina	31,5*1,1	m2	34,650		
63	P	71237211	Položení střešní krytiny folie, kotvení 4 kotvy/m2 do betonu	m2	36,225	417,50	15 123,94
			Výkaz výměr				
		střešní krytina	31,5*1,15	m2	36,225		
64	M	283220186	Střešní krytina ALKORPLAN 1,7 mm tl.	m2	34,650	217,00	7 519,05
			Výkaz výměr				
			31,5*1,25	m2	34,650		
	713		Izolace tepelné				19 144,65
65	P	713131131	Izolace tepelné stěn lepením	m2	12,700	110,68	1 405,64
			Výkaz výměr				
		základy	(7,875+4*4)*0,8	m2	12,700		
66	M	283757240	Extrudovaný polystyren XPS 80 mm	m2	15,000	217,00	3 255,00
67	P	713111111	Tepelná izolace stropu volně kladené	m2	31,5	35,44	1 116,36
68	M	28375919	Isover Perimetr	m3	5,434	2030,00	11 031,02
			Výkaz výměr				
		střecha	31,5*1,15*0,15	m3	5,434		
69	P	713121111	Tepelná izolace podlah volnám položení	m2	7,02	31,54	221,41
			Výkaz výměr				
		podlaha	1,96+3,56+1,5	m2	7,020		
70	M	28375919	Isover Perimetr	m3	0,927	2030,00	1 881,81
			Výkaz výměr				
		podlaha	7,02*1,1*0,12	m3	0,927		
71	P	713191100	Položení separační folie Pe včetně folie	m2	7,02	33,25	233,42
	721		Zdravotní instalace				42 518,21
72	P	721176212	Potrubí PVC hrdlové odpadní KG D 110 x 2,3	m	13,000	489,44	6 362,72
			Výkaz výměr				
		vnitřní kanalizace	3,1+3,5+2,9	m	9,500		
		chránička VN	3,5	m	3,500		
73	P	721179213	Potrubí PVC hrdlové odpadní KG 125 x 2,9	m	3,800	585,12	2 223,46
			Výkaz výměr				
		vnitřní kanalizace	3,8	m	3,800		

74	P	721152218	Čistící kus DN 110	ks	1,000	747,96	747,96		
75	P	721273145	Větrací nástavec DN 110	ks	1,000	263,15	263,15		
76	P	721153203	Potrubí přípojovací HT DN 40	m	6,900	93,20	643,08		
			Výkaz výměr						
		umyvadlo, dřez	1,2+0,8+1,3+1,5+1,2+1	m	6,900				
77	P	721153207	Potrubí přípojovací HT DN 63	m	1,400	442,00	618,80		
			Výkaz výměr						
		pisoár	0,6+0,8	m	1,400				
78	P	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	21,600	20,50	442,80		
			Výkaz výměr						
		DN110	9,5	m	9,500				
		DN125	3,8	m	3,800				
		DN63	1,4	m	1,400				
		DN40	6,9	m	6,900				
		celkem		m	21,600				
79	P	722172310	Vodovnní potrubí PPR DN 16x2,2 mm	m	11,200	268,50	3 007,20		
			Výkaz výměr						
			3,7+3,5+2,5+1,5	m	11,200				
80	P	722172311	Vodovodní potrbí PPR DN 20x2,8 mm	m	5,500	277,00	1 523,50		
			Výkaz výměr						
			5,5	m	5,500				
81	P	722181211	Izolace potrubí návleková Mirelon	m	16,700	55,26	922,84		
			Výkaz výměr						
		DN 16	11,2	m	11,200				
		DN20	5,5	m	5,500				
		celkem		m	16,700				
82	P	722222132	Kulový kouhout vypouštěcí DN 15	kus	1,000	209,00	209,00		
83	P	722237122	Kulový kouhout uzavírací DN 20	kus	1,000	301,00	301,00		
84	P	722290234	Proplach a desinfekce potrubí	m	16,700	24,39	407,31		
85	P	722280106	Tlaková zkouška potrubí	m	16,700	12,20	203,74		
86	P	725013125	Kloset kombi	ks	2,000	5 134,50	10 269,00		
87	P	725016101	Pisoár	ks	1,000	4 063,00	4 063,00		
88	P	725017123	Umyvadlo s připojením na šrouby	ks	1,000	2 256,75	2 256,75		
89	P	725121611	Tiakový ventil pro pisoár	ks	1,000	2 349,00	2 349,00		
90	P	72582111	Baterie umyvadlová a dřezová stojánková	ks	2,000	800,00	1 600,00		
91	P	725851001	Odpadní ventil DN40	ks	2,000	472,50	945,00		
92	P	725860107	Zápachová uzavěrka DN 40	ks	2,000	202,00	404,00		
93	P	725860169	Zápachová uzavěrka pisoárová	ks	1,000	789,30	789,30		
94	P	725814106	Rohový ventil DN 15	ks	7,000	280,80	1 965,60		
		764	Konstrukce klempířské				25 948,08		
95	P	764223440	Oplechování říms TiZn r.š. 330		7,570	748,80	5 668,42	0,00310	0,02347
			Výkaz výměr						
		řimsa	7,57	m	7,570				
96	P	764233430	Lemování zdí TiZn r.š. 330	m	7,570	627,30	4 748,66	0,00404	0,03058
			Výkaz výměr						

		u obvodové zdi	7,57	m	7,570				
97	P	764252403	Střešní žla TiZn r.š. 330 půlkruhový	m	7,875	444,15	3 497,68	0,00300	0,02363
			Výkaz výměr						
			7,57	m	7,570				
98	P	764259411	Žlabový kotlík kónický TiZn	kus	1,000	923,40	923,40	0,00406	0,00406
99	P	764554403	Střešní svod TiZn kruhový D 120	m	3,500	580,50	2 031,75	0,00308	0,01078
100	P	764233470	Lemování zdi atiky TiZn r.š. 750	m	8,000	935,10	7 480,80	0,00631	0,05048
			Výkaz výměr						
		atika	2*4	m	8,000				
101	P	764908301	Parapetní plech z povrchovou úpravou	m	3,000	450,90	1 352,70	0,00631	0,00025
			Výkaz výměr						0,14324
		okna	(0,9+0,6)*2	m	3,000				
102	P	998764101	Přesun hmot	t	0,143	1 711,00	244,67		
	766		Konstrukce truhlářské				46 388,44		
103	P	766629301	Montáž plastových oken	kus	4,000	958,36	3 833,44		
104	M	766629303	Montáž plastových dveří	ks	1,000	1 353,00	1 353,00		
105	M	766661122	Montáž kompletizovaných dveřních křidel	kus	5,000	500,40	2 502,00		
106	M	odhad ceny	Dodávka a montáž dveřních klik a štitků	kus	5,000	500,00	2 500,00		
107		specifikace	Okno plastové s izolačním dvojsklem 60x75	kus	2,000	1 800,00	3 600,00		
108		specifikace	Okno plastové s izolačním dvojsklem 9x75	kus	2,000	2 300,00	4 600,00		
109		specifikace	Vstupní dveře plastové zateplené dvoukřídlové	kus	1,000	22 000,00	22 000,00		
110		specifikace	Vnitřní dveře dřevěné plné 60,70,80/1970	kus	5,000	1 200,00	6 000,00		
	771		Obklady a dlažby				29 732,85		
111	P	771101210	Příprava a penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,470	38,27	936,47		
			Výkaz výměr						
			1,96+3,56+1,5+17,45	m2	24,470				
112	M	771475014	Montáž keramického soklu do tmele výška 10 cm	m	16,580	96,75	1 604,12		
			Výkaz výměr						
			(4,73+3,56)*2	m	16,580				
113	M	771575106	Montáž keramické dlažby 30/30 do tmele	m2	24,470	447,12	10 941,03		
114	P	771579793	Příplatek za spárovací hmotu	m2	24,470	7,60	185,97		
115	P	781101210	Příprava a penetrace podkladu pod obklad	m2	9,18	38,27	351,32		
			Výkaz výměr						
			(1,5+1)*2*1,5	m2	7,500				
			(1,96+1)*2*1,5	m2	8,880				
		odpočet dveře	-0,7*1,5*6	m2	-6,300				
			-0,6*1,5*1	m2	-0,900				
			celkem		9,180				
116	P	781475114	Montáž keramických obkladů 20x20 do tmele	m2	9,180	485,76	4 459,28		
117	P	781471705	Příplatek za spárovací hmotu	m2	9,180	7,60	69,77		
118	M	specifikace	Dlažba keramická 30x30	m2	26,917	280,00	7 536,76		
			Výkaz výměr						
		prořez 10	24,47*1,1	m2	26,917				
119	M	specifikace	Keramický obklad 20x20	m2	10,098	280,00	2 827,44		
			Výkaz výměr						

120	M	prořez 10	9,18*1,1	m2	10,098		
		specifikace	Keramické soklovky 10 cm výšky	m	18,238	45,00	820,71
			Výkaz výměr				
		prořez 10	16,58*1,1	m	18,238		
		783	Nátěry				8 886,77
121	P		Syntetický základní nátěr ocelové konstrukce	ks	8,000	315,00	2 520,00
		zárubně	Výkaz výměr				
		poklop šachty	8	ks	8,000		
122	P	784141101	Penetrace podkladu	m2	90,85	18,60	1 689,81
			Výkaz výměr				
		omítka stěn	75,56	m2	75,560		
		omítka stropu	24,47	m2	24,470		
		odečet obklady	-9,18	m2	-9,180		
			celkem	m2	90,850		
123	P	784145512	Malba Mantolac Inter bílá	m2	90,85	51,48	4 676,96

REKAPITULACE ROZPOČTU OBJEKT 2

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	150 421,15
003	Lešení	9 385,21
011	Běžné konstrukce a práce	140 203,88
013	Práce bourací a podchycování	832,06
PSV	Práce a dodávky PSV	23 599,81
713	Izolace tepelné	14 562,36
764	Klempířské konstrukce	9 037,45

ROZPOČET OBJEKT 2

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				150 421,15		
	003		Lešení				9 385,21		
1		941955001	Lešení pomocné lehké do 1,2 m	m2	45,870	95,80	4 394,35		
			Výkaz výměr						
		vnitřní	10,3+22,19+13,38	m2	45,870				
		941955102	Lešení pomocné lehké do 1,9 m	m2	32,620	153,00	4 990,86		
			Výkaz výměr						
		vnější	1,24+11,24+3,7+11,3+5,14	m2	32,620				
	011		011 - Běžné konstrukce a práce				140 203,88		
2		622323334	Zateplovací systém Cemix Grey wall140 silikonová omítka	m2	34,638	1 155,06	40 008,97	0,01425	0,49359
			Výkaz výměr						
		vější	(1,24+11,24+3,7)*3,4	m2	45,870				
		odpočet okna	-2,1*1,45*3	m2	-9,132				
			-1*2,1	m2	-2,100				
			celkem	m2	34,638				
3		622323332	Zateplní vnitřní stěny Grey Wall zakončená tmelem s perlínkou	m2	38,617	697,50	26 935,36	0,01013	0,39119
			Výkaz výměr						
		vnitřní	10,3*4	m2	41,200				
		odpočet okna	-1,4*1,845	m2	-2,583				
			celkem	m2	38,617				
4		622323353	Zaateplovací systém Cemix Grey wall ostění 30 mm	m2	4,040	1 778,16	7 183,77	0,01356	0,05478
			Výkaz výměr						
			(2,1+1,45*2)*0,2*3	m2	3,000				
			(1+2,1*2)*0,2	m2	1,040				
			celkem	m2	4,040				

5	622904121	Očištění fasády ocelovým kartáčem	m2	140,200	110,40	15 478,08		
		Výkaz výměr						
	vnější zateplení	34,638	m2	34,638				
	vnitřní zateplení	38,617	m2	38,617				
	ostění	4,04	m2	4,040				
	garáž	(11,3+5,14)*4,425	m2	72,747				
	odpočet vrata	-3,21*3,066	m2	-9,842				
	celkem		m2	140,200				
6	612471115	Úprava stěny aktivovaným štukem	m2	62,905	115,00	7 234,08	0,00577	0,36296
		Výkaz výměr						
	garáž	(11,3+5,14)*4,425	m2	72,747				
	odpočet vrata	-3,21*3,066	m2	-9,842				
	celkem		m2	62,905				
7	622481211	Vložení perlínky do tmelu (perlínka a tmel)	m2	62,905	145,08	9 126,26	0,00367	0,23086
8	622421151	Vnější omítka tenkovrstvá drásaná	m2	62,905	243,66	15 327,43	0,05481	3,44782
9	314291134	Zdivo komína ze šamotových cihel	m3	0,400	12 229,50		1,84400	0,73760
		Výkaz výměr						
	0,5*0,5*1,6		m3	0,400				
10	316381115	Krycí komínové desky betonové s přesahem 60-80 mm	m2	1,000	1 354,50	1 354,50	0,23336	0,23336
		Výkaz výměr						
	1*1		m2	1,000				
11	627452111	Spárování komína	m2	3,200	278,07	889,82		
		Výkaz výměr						
	0,5*4*1,6		m2	3,200				
12	611481211	Vložení perlínky do tmelu - stropy, včetně dodávky materiálu	m2	35,570	202,27	7 194,74	0,00411	0,14619
		Výkaz výměr						
	22,19+13,38		m2	35,570				
13	611475111	Štuková omítka stropu jednovrstvá	m2	35,570	221,80	7 889,43	0,00883	0,31419
14	998011002	Přesun hmot budovy zděné do 12m	t	6,413	246,60	1 581,45		6,41255
013		Práce bourací a podchycovací				832,06		
15	962032641	Vybourání komínového zdiva	m3	0,400	857,70	343,08	-1,67000	-0,66800
		Výkaz výměr						
	0,5*0,5*1,6		m3	0,400				
16	97908211	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	0,668	239,01	159,66		
17	979981101	Odvoz a likvidace sutě, kontejner 3 t	t	0,668	193,00	128,92		
18	979990101	Poplatek za uložení sutě	t	0,668	300,00	200,40		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				23 599,81		

713		Izolace tepelné					14 562,36
19	713111125	Tepelná izolace stropních podhledů lepením	m2	35,570	152,00	5 406,64	
		Výkaz výměr					
		22,19+13,38	m2	35,570			
20	specifikace	Polystyrenová deska Isover EPS Grey wall 160 mm	m2	39,127	234,00	9 155,72	
		Výkaz výměr					
	prořez 10%	35,57*1,1	m2	39,127			
764		Konstrukce klempířské					9 037,45
21	764410850	demontáž parapetních desek	m	6,300	42,40	267,12	
		Výkaz výměr					
		2,1*3	m	6,300			
22	764430840	demontáž lemování atiky	m	7,660	42,90	328,61	
		Výkaz výměr					
		3,83*2	m	7,660			
23	764454802	demontáž střešních svodů	m	3,800	31,80	120,84	
		Výkaz výměr					
		3,8	m	3,800			
24	764233430	Lemování atiky TiZn r.š. 330	m	7,660	627,30	4 805,12	
25	P 764908301	Parapetní plech s povrchovou úpravou:	m	6,300	450,90	2 840,67	
26	M 764454291	Zpětná montáž střešních svodů	m	3,800	125,55	477,09	
27	M 764454292	Dodávka a montáž kruhových zděří	kus	3,000	66,00	198,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU OBJEKT 3

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV Práce a dodávky HSV 82 887,95		
001 Zemní práce 29 037,84		
271 Trubní vedení 28 061,93		
011 Běžné konstrukce a práce 25 788,19		

ROZPOČET OBJEKT 3

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích

Objekt:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D HSV	Práce a dodávky HSV				82 887,95		
		001	Zemní práce				29 037,84		
1	P	139601102	Hloubení rýh, jam a šachet ručně	m3	19,782	845,60	16 727,66		
			Výkaz výměr						
		kanalizace	25,5*(0,61+1,27)/2*0,6	m3	14,382				
		žlabovky	30*0,6*0,3	m3	5,400				
			celkem	m3	19,782				
2	P	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,382	436,50	6 277,74		
3	P	175101109	Obsyp potrubí příplatek za prohození zeminy	m3	14,382	258,75	3 721,34		
4		162601102	Vodorovné přemístění výkopu do 5000 m hor. 1-4	m3	5,400	147,48	796,39		
5	P	999999991	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	5,400	280,50	1 514,70		
		271	Vedení trubní dálková a přípojná				28 061,93		
6	P	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	2,430	801,00	1 946,43	1,89077	4,59457
			Výkaz výměr						
		kanalizace	25,5*01*0,6	m3	1,530				
		žlabovky	30*0,05*0,6	m3	0,900				
			celkem	m3	2,430				
7	P	721176213	Odpadní potrubí PVC KG 125x2,9	m	25,500	572,40	14 596,20		
8	P	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	25,500	20,50	522,75		
9		722172311	Vodovodní potrubí z polypropylénu PPR 20x2,8	m	25,500	277,00	7 063,50		
10		722290234	Proplach a desinfekce potrubí	m	25,500	24,39	621,95		
11		722280106	Tlaková zkouška potrubí	m	25,500	12,20	311,10		
12		odhadní cena	Připojení kanalizační přípojky na stoku	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00		
13		odhadní cena	Připojení vodovodní přípojky na potrubí ve vodoměrné šachtě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00		
		011	011 - Běžné konstrukce a práce				25 788,19		

14	631312511	Betonová mazanina pod žlabovky C 12/15 Výkaz výměr	m3	1,920	3 011,50	5 782,08	2,545	4,88640
15	632921411	Položení žlabovek betonových do MVC lože Výkaz výměr	m3	1,920				
		32 *0,6*0,1	m2	19,200	577,80	11 093,76	0,26755	5,13696
16	specifikace	Betonová žlabovka CS Beton 600/330/14	m2	19,200				
17	998711101	Přesun hmot	ks	90,000	57,00	5 130,00	0,00800	0,72000
			t	15,338	246,6	3 782,35		15,33793

Rozpočet

Rozpočet stavebního objektu:

Stavba: Přístavba hasičské zbrojnice
v Milíčovicích
Objekt: Vnitřní el. instalace

Rekapitulace montážních prací

	Montáž	Dodávka	Hod. sazby
Hodinové sazby			12600
Montážní práce - vnitřní el. instalace	23649		
Materiál - vnitřní el. instalace	19790		
Svítlidla	3200		
Rozvaděč		13187	
Pomocné práce	800		
Zemní práce	1500		
Součet:	48939	13187	12 600

Celkem (dodávka + montáž + HS): 74726,- Kč (bez DPH)

Hodinové zúčtovací sazby (technický odhad):

	Množství MJ	Cena	Celkem
Demontáž a opětovné napojení stáv. obvodů z Rh	6,00 hod.	300,00	1 800,00
Výchozí revize el. instalace	20,00 hod.	360,00	7 200,00
Výchozí revize hromosvodů	10,00 hod.	360,00	3 600,00

Součet: 12 600,00

Vnitřní el. instalace

	Množství MJ	Montážní práce		Materiál	
		Cena	Celkem	Cena	Celkem
1 Trubka elektroinst. ohebná toy20mm	1,00 m	3,76	3,76	33,04	33,04
2 Krabice 125mm s víčkem (KO125)	1,00 ks	178,16	178,16	80,84	80,84
3 Krabice 68mm přístrojová (KP68)	25,00 ks	58,19	1 454,75	5,11	127,75
4 Krabice 68mm s víčkem a svorkovnicí (KR68)	6,00 ks	165,20	991,20	102,30	613,80
5 Spínač polozapuštěný řaz. 1, IP20 (V1)	5,00 ks	125,97	629,85	78,03	390,15
6 Spínač polozapuštěný řaz. 6, IP20 (V6)	6,00 ks	134,62	807,72	81,88	491,28
7 Spínač nástěnný řaz. 1, IP44 (V01)	1,00 ks	56,00	56,00	123,40	123,40
8 Spínač nástěnný řaz. 6, IP44 (V06)	2,00 ks	66,00	132,00	143,00	286,00
9 Prostorový termostat, IP20 (Th), 10A, 250V	1,00 ks	406,15	406,15	475,85	475,85
10 Zásuvka domovní polozapuštěná 2P+Z (Z1)	11,00 ks	102,00	1 122,00	132,50	1 457,50
11 Zásuvka nástěnná 2P+Z, IP44 (Z01)	2,00 ks	102,62	205,24	184,88	369,76
12 Zásuvka nástěnná 16A, 400V, 5P (Z16)	1,00 ks	208,50	208,50	130,00	130,00
13 Vodič uzemňovací CY1PEX16	1,00 m	82,49	82,49	68,51	68,51
14 Kabel CYKY-O 3x1,5 ulož. volně	32,00 m	17,00	544,00	12,00	384,00
15 Kabel CYKY-J 3x1,5 ulož. volně	87,00 m	17,00	1 479,00	12,00	1 044,00
16 Kabel CYKY-J 5x1,5 ulož. volně	5,00 m	21,00	105,00	19,00	95,00
17 Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	142,00 m	21,00	2 982,00	19,00	2 698,00
18 Kabel CYKY-J 5x2,5 ulož. volně	3,00 m	26,00	78,00	28,00	84,00
19 Osazení hmoždinek 8mm	75,00 ks	4,00	300,00	6,00	450,00
20 Zapojení vodičů v rozvaděcích do 2,5mm ²	47,00 ks	9,00	423,00	-	-
21 Zapojení vodičů v rozvaděcích do 6mm ²	5,00 ks	14,00	70,00	-	-
22 Zapojení vodičů v rozvaděcích do 16mm ²	2,00 ks	24,00	48,00	-	-
23 Montáž rozvaděče do 30kg	1,00 ks	700,00	700,00	-	-
24 Montáž svítidla EL1	2,00 ks	240,00	480,00	-	-
25 Montáž svítidla EL2	4,00 ks	240,00	960,00	-	-
26 Montáž svítidla EL3	1,00 ks	280,00	280,00	-	-
27 El. sálavý panel 230V, 1000W, IP20	1,00 ks	434,00	434,00	3 400,00	3 400,00

Rozpočet

28	El. konvektor s vidlicí 230V, 2000W, IP20	2,00 ks	434,00	868,00	1 700,00	3 400,00
29	Ventilátor s doběhem 230V, 25W	1,00 ks	213,00	213,00	515,00	515,00
30	Vodič AlMgSi8mm vč. podpěr	20,00 m	204,72	4 094,40	38,28	765,60
31	Vodič FeZn10mm	7,00 m	73,83	516,81	38,17	267,19
32	Páska FeZn30x4mm v zemi	11,00 m	53,58	589,38	30,82	339,02
33	Svorka SZ	2,00 ks	100,79	201,58	42,21	84,42
34	Svorka SS	5,00 ks	100,35	501,75	9,65	48,25
35	Svorka SRO3	6,00 ks	145,34	872,04	32,66	195,96
36	Ochranný úhelník s držáky do zdíva OÚ	1,00 ks	359,00	359,00	359,00	359,00
37	Štítek označovací ŠO	6,00 ks	45,30	271,80	18,00	108,00

Součet montáž: 23 648,58

Součet materiál: 18 885,32

Prořez (5%-m): 271,97

Podružný materiál (5%-ks): 632,85

Materiál celkem: 19 790,14

Svítidla

		Množství MJ	Cena	Celkem
1	Svítidlo EL1	2,00 ks	500,00	1 000,00
2	Svítidlo EL2	4,00 ks	300,00	1 200,00
3	Svítidlo EL3	1,00 ks	1 000,00	1 000,00

Svítidla budou dodány kompletní, vč. světelných zdrojů, startérů, stínidel apod.

Předpokládá se použití zářivkových svítidel s elektronickým předřadníkem.

K nouzovým svítidlům dodat piktogramy se směrem úniku.

Svítidla celkem: 3 200,00

Rozvaděče

Rozvaděč Rh

		Množství MJ	Cena	Celkem
1	Skříň plast. Z350x670x100mm s dveřmi plech.	1,00 ks	2 800,00	2 800,00
2	Jistič B2/1	1,00 ks	208,00	208,00
3	Jistič B6/1	2,00 ks	104,00	208,00
4	Jistič B10/1	4,00 ks	71,00	284,00
5	Jistič B16/1	7,00 ks	76,00	532,00
6	Jistič B16/3	1,00 ks	282,00	282,00
7	Proudový chránič s jističem FI10/003/2	1,00 ks	655,00	655,00
8	Proudový chránič FI25/003/4	1,00 ks	515,00	515,00
9	Relé 20A, cívk 230V stř.	6,00 ks	312,00	1 872,00
10	Spínací hodiny týdenní digit., 2A, 230V	1,00 ks	311,00	311,00
11	Spínač 25A, 400V stř. na DIN	1,00 ks	557,00	557,00
12	Časové relé, zpožděný rozběh 60s, 2A, 230V	1,00 ks	731,00	731,00
13	Napájecí lišta	6,00 ks	350,00	2 100,00
14	Nul. lišta	4,00 ks	276,00	1 104,00
15	Bezp. tabulka	3,00 ks	60,00	180,00
16	Nápis na dveře - počet písmen	2,00 ks	100,00	200,00
17	Obal na schema	1,00 ks	20,00	20,00

Součet: 12 559,00

Dopravné: 627,95

Dodávka celkem: 13 186,95

Pomocné zednické práce

	Množství MJ	Cena	Celkem
Vysekání drážek, kapes, provedení průrazů, úprava výklenku pro rozvaděč			800,00

Zemní práce

	Množství MJ	Cena	Celkem
--	-------------	------	--------

Rozpočet

výkop rýhy pro propojení se stáv. zemnicem
vč. záhozu

1 500,00

Součet:

1 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Pozn.

Rozpočet je vyhotoven v rozsahu dle projektu vnitřní el. instalace.

vyplňují se červená označená pole

Celkové náklady za elektroinstalaci se vepíší do hlavního rozpočtu do listu Rekapitulace objektů kolonka montáže - označeno červeně

Měna a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK					
A Zakladní rozp. náklady		B Dodávkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 10V Odvětví	843 515,73	8 Průch. přístroj	0,00	13 Základní stavby náklady	0,00
2 Montáž		9 Saz. povrch. podl.	0,00	14 Náklady doprav.	0,00
3 10V Odvětví	227 356,38	10 Saz. povrch. podl.	0,00	15 Územní vřhy	0,00
4 Montáž		11 Saz. povrch. podl.	0,00	16 Průch. vřhy	0,00
5 10V Dodávky	74 726,00			17 Ostatní	0,00
6 Montáž				18 NUS z rozpočtu	
7 20V (0-10)	845 998,10	12 DN (p. 8-11)	0,00	19 NUS p. 13-18	4 000,00
20 20V		21 K. rozp. servis	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Zájem z rozpočtu				23 Součet 7-12, 19-22	845 998,00
Objednatel				24 18 %	DPH
				25 21 %	DPH
				26 Cena s DPH (p. 23-25)	1 026 496,00
Datum a podpis				E Přílohy z rozpočtu	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatelské	0,00
				28 Rozhodnutí odboru	0,00
				29 Zvýhodnění	0,00